rapordaki bilgilerin eksikliğinden veya yanlışlığından dolayı hiçbir şart altında sorumlu tutulamaz.

3- Şirkete İlişkin Bilgiler

Gülermak, yurt içinde ve yurt dışında anahtar teslimi inşaat, altyapı ve endüstriyel inşaat projelerini

yönetmektedir. Şirket ana olarak demiryolu taşımacılığı, metro ve hafif raylı sistemler, otoyollar, köprüler,

Çimento, şeker ve cam fabrikaları inşaatı gibi geniş bir yelpazede projeler üretmektedir. Şirketin geniş

operasyonel skalasına rağmen şirket operasyonları ağırlıklı olarak dört alanda sınıflandırılabilir bunlar; Ulaşım,

Çevre, Endüstri ve Enerji iş kollarıdır. Şirket bahsi geçen projelerin üstlenimini yurt içinde ve yurt dışında

yüklenmektedir. Şirketin yurt dışı projeleri Polonya, İsveç, Hindistan, Romanya, Makedonya, Filipinler gibi

ülkelerden oluşan geniş bir yelpazeye yayılmaktadır.

Halka arz ortak satışı ve sermaye arttırımı ile sağlanacaktır. Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

aşağıda yer almaktadır;

HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası (Ek Satış

Hariç)

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Sermaye
Tutarı

Sermaye Payı

Gülermak Emlak Yapı İnşaat
Yatırım A.Ş.

A 104.040.000 34,7% 104.040.000 32,25%

B 99.960.000 33,3% 93.364.000 28,94%

Gülermak Turizm İşletme
Yatırım A.Ş.

A 48.960.000 16,3% 48.960.000 15,18%

B 47.040.000 15,7% 43.936.000 13,62%

Halka Açık Kısım B 0 0,0% 32.300.000 10,01%

Toplam   300.000.000 100% 322.600.000 100%

Kaynak: İzahname

4- Finansal Tablolar

Bilanço (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 18.989.926.910  15.089.037.449  24.150.972.223  32.415.192.721

Nakit ve Nakit Benzerleri 5.080.152.563  2.371.781.902  6.032.717.288  7.918.181.426

Finansal Yatırımlar 4.832  3.490  400.902.783  370.147.821

Ticari Alacaklar 517.878.193  1.572.656.922  2.049.411.971  5.498.044.740

Diğer Alacaklar 280.042.819  262.450.717  1.441.254.946  1.429.042.242

Sözleşme Alacakları 10.746.445.196  6.996.967.559  10.018.207.301  13.330.158.048

İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Finansal
Varlıklar

6.598.128  5.210.641  5.575.640  4.863.535

Stoklar 273.735.109  331.260.375  402.664.832  426.726.166

Peşin Ödenmiş Giderler 861.365.392  1.786.246.392  2.966.478.772  2.541.443.332

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 143.099.731  538.912.636  108.142.408  66.352.713

Satış Amaçlı Elde Tutulan Varlıklar 271.485.439  287.050.440  0  0

Diğer Dönen Varlıklar 809.119.508  936.496.375  725.616.282  830.232.698

Duran Varlıklar 4.564.160.091  3.985.096.020  4.258.053.308  3.646.089.931

Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar 1.774.938  1.346.835  641.478  1.179.371

Ticari Alacaklar 251.009.878  96.586.211  14.496.040  2.123.307

Diğer Alacaklar 126.532.739  141.932.169  17.198.707  13.967.294

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen
Yatırımlar

136.697.127  355.515.099  0  0

   FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

7 Ocak 2025

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. İnfo Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali durum ve risk getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır. Analistler, görüş ve